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 Procurement Management Department 
2115 Second Street, 1st Floor 

Fort Myers, FL  33901 
Main Line:  (239) 533-8881 

Fax Line:  (239) 485-8383 
www.leegov.com/procurement 

Posted Date:  February 23, 2023 
 
Solicitation No.: CN230102NAT 
 
Solicitation Name:     Structural Engineering Services: Annual  
  
Subject:   Addendum Number 2 
 
The following represents clarification, additions, deletions, and/or modifications to the above referenced bid. This 
addendum shall hereafter be regarded as part of the solicitation. Items not referenced herein remain unchanged, including 
the response date. Words, phrases or sentences with a strikethrough represent deletions to the original solicitation. 
Underlined words and bolded, phrases or sentences represent additions to the original solicitation. 
 
1. ATTACHMENT: NONE 

 
2. QUESTIONS/ANSWERS 

1. 
If we partner with a subconsultant, would that preclude said subconsultant’s 
licensee/sister company from bidding on any work that comes from this? 
 

Answer 

County Ordinance 92-22 states that no vendor can be selected or retained for 
construction if they also performed professional services on the project. If the sub-
consultants licensee/sister company took no part in the design, engineering, study, 
or planning then they would not be precluded from bidding on the work.  

  

2. 

For our Organizational Chart, should we be displaying the structural 
disciplines our subs will perform, or are you requesting a full team with 
support disciplines of our subs as well? 
 

Answer 
Sub-Consultants and their disciplines shall be listed on required Form 6. It is not 
required to shows the sub-consultants full team and support, in the proposing 
documents.  

  
  

 
 
BIDDER/PROPOSER IS ADVISED, YOU ARE REQUIRED TO ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS 
ADDENDUM WHEN SUBMITTING A BID/PROPOSAL.  FAILURE TO COMPLY WITH THIS 
REQUIREMENT MAY RESULT IN THE BIDDER/PROPOSER BEING CONSIDERED NON-RESPONSIVE. 
 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE SOLICITATION DOCUMENTS ARE AND SHALL 
REMAIN THE SAME. 
 
    ________________ 
Nick Trueblood 
Procurement Analyst Direct Line:  239-533-8836 
Lee County Procurement Management 
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